



POLITIET

MØTEREFERAT

SØR-ØST POLITIDISTRIKT

Tilstede: Dag Størksen, Annie Sandersen, Tor-Ragnar Steffensen, Einar Forberg Liane, Tonje Holt Vøllestad (ref), Fred Inge Skjærum, Stig Kolbjørnsen, Randi Gro Thuland, Astrid Borchgrevink-Lund, Anne Karin Alseth Hansen, Rose-Marie Christensen

Møtedato: 8.5.2023
Sted: Skien

Forfall: Robin Kåss, Kjetil Haugersveen, Anne Kristine Grøtting, Stine Benjaminsen Nygård

20230508 POLITIRÅD PORSGRUNN KOMMUNE

Det var ingen kommentarer til innkalling og agenda.

	Sak
1	Presentasjon av politiets trusselvurdering (PTV) 2023 Politiet v/Dag Størksen informerer om Politiets trusselvurdering 2023. <ul style="list-style-type: none">• Trusler mot offentlig ro, orden og demokratiske verdier• Trusler mot alminnelig trygghet i samfunnet• Trusler mot helse og personlig integritet• Trusler mot arbeidsliv og økonomi• Trusler mot ikt-sikkerhet og digital infrastruktur
2	Polititjenesten 17. mai Politidirektoratet har besluttet midlertidig bevæpning av innsatspersonell over hele landet for å trygge gjennomføringen av ulike arrangementer og større folkeansamlinger på 17. mai. Det foreligger ingen endringer i trusselbildet. I Porsgrunn gjennomføres 17.mai feiring som tidligere år.
3	Status fra forebyggende seksjon – russ m.m. Orientering fra Tor Ragnar Steffensen, seksjonsleder forebyggende seksjon.

Feltkode endret

Sør-Øst politidistrikt

Tønsberg
Post: Postboks 2073, 3103 TØNSBERG
Besøk: Baglergaten 2

Tlf: 33 34 44 00
Faks: 33 31 36 02
E-post: post.sor-ost@politiet.no

Org. nr.:
Giro:
www.politi.no

	Sak
	<ul style="list-style-type: none"> • Politiet opplever ikke de største utfordringene rundt ungdom i Porsgrunn akkurat nå. • Samarbeidet mellom politiet og skolene i Porsgrunn er veldig godt. • Det har vært endel utfordringer med biltyveri, men det har roet seg litt den siste tiden. • Politiet opplever lite problemer med rusen. De ulike russestyrene har god dialog med politiet, og politiet er velkomne på ulike russearrangement. • Det er noe rus i Porsgrunn som ellers i landet, men de aller fleste er sunne og fornuftige ungdom.
4	<p>Hvordan følge opp evaluering av Styringsplan politiråd 2020-2023 mht. evaluering.</p> <p>Det skal gjennomføres en evaluering av politirådsmøtene og plandokumentet før kommende valg av nye politiske representanter. Enighet om at evaluering av felles styringsplan settes på agendaen for neste politirådsmøte 12.september.</p>
5	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er utarbeidet en ny veileder for samarbeid mellom kommune og politi. Denne skal være sendt ut til kommunen. Settes på agendaen for neste politirådsmøte 12.september. • Porsgrunn kommune har fått orientering om MAS-samarbeid (Mellom Alle Stoler). Dette forsøkes implementert i alle kommuner i Telemark. • Helhetlig risikoanalyse revideres hvert 4 år, og ble vedtatt i bystyret forrige uke. Denne er oversendt beredskapskoordinator i politiet.